PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об установлении общей суммы

В соответствии с абзацем 3 пункта 2 Общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2018 № 1268, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что общая сумма средств местного бюджета, подлежащих бесспорному взысканию в соответствии с решениями                     о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетных нарушений, предусмотренных главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для определения случая продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года, должна превышать                         5 процентов общей суммы:

– объема налоговых и неналоговых доходов бюджета Снежинского городского округа Челябинской области на текущий финансовый год, утвержденного решением о местном бюджете на текущий финансовый год и плановый период;

– объема дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности             из бюджета субъекта Российской Федерации, предусмотренного Снежинскому городскому округу Челябинской области на текущий финансовый год приложением к закону Челябинской области об областном бюджете, устанавливающим распределение указанных межбюджетных трансфертов на текущий финансовый год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска Челябинской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников